ביום 25.1.17 הגיעו הצדדים להסדר לפיו הנאשם הודה בעובדות כתב האישום המתוקן, מוגש כתב אישום מתוקן, הורשע ונשלח לקבלת חו"ד ממונה. בטרם הטיעונים לעונש יעתרו הצדדים במשותף לעונש של מאסר שירוצה בעבודות שירות למשך שלושה חודשים ומאסר על תנאי.

נוכח הודאת הנאשם, הורשע במיוחד לו בכתב האישום המתוקן בעבירה של החזקת רכוש חשוד כגנוב, לפי סעיף 413 לחוק העונשין התשל"ז - 1977.

על פי עובדות כתב האישום בתאריך 17.9.14 בשעה 01:00 לערך או בסמוך לכך, בעכו החזיק הנאשם ארנק השייך למתלונן חיים דבר ברגר, שנגנב קודם לכן. ובו צרור מפתחות עם שני דיסק או קיי, 850 ₪, כרטיסי אשראי, 2 שיקים פתוחים על שם שושנה רוט ושני שיקים על סכום 430 ₪ על שם אילנה ברגר.

לאחר ששמעתי את הצדדים בהתחשב בטיעוניהם, אני מקבל את הסדר הטיעון בהיותו סביר וראוי בנסיבות המקרה והעניין ועל פי כל השיקולים הצריכים לגזר הדין אני קובע כי אלה העונשים שאני משית על הנאשם:

א. אני דן את הנאשם למאסר בדרך של עבודות שירות, למשך שלושה חודשים, אני מטיל על הנאשם ביצוען של העבודות המפורטות בחוות דעתו של הממונה על עבודות השירות, עלפי הוראות סעיף 51 ב(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

הנאשם יבצע את עבודות השירות בזכות וצדקת חסדי אריה בית תמחוי רח' הראשונים 5 אשדוד. וזאת במשך חמישה ימים בשבוע, 8.5 שעות עבודה ביום בערבי חג וחזה"מ יועסק כנהוג במקום העבודה, וגם אם לא עבד באותו יום, בין אם מסיבותיו ובין אם משום שהמקום סגור, יחויב ביום עבודה מלא.

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בת"א, תוך 45 יום מהיום.**

**במידה וקיימים מוצגים הרי שהם יישמדו, יחולטו, יושבו לבעליהם על פי שיקול הדעת של קצין החקירות.**

**ככלשהופקדפיקדוןבתיקעל-ידיהנאשם, ישלהחזירולידיואולגורמאחרלפיבקשתהנאשם, בהיעדרמניעהעל-פידין.**

**המרשם הפלילי הושב לידיה הנאמנות של התביעה**

ניתנה והודעה היום כ"ז אלול תשע"ז, 18/09/2017 במעמד הנוכחים.

שמואל מלמד, שופט